

༄༅། བོད་ཀྱི་ནང་བསྟན་དཔེ་ཚོགས་ལྟེ་གནས་།

Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W2PD20866	ImageGroup:	I4PD5068
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	རྟིང་མའི་འདོན་ཚོག་ཕྱོགས་བསྟུས། rnying m'i 'don chog phyogs bsdus/
Author:	n/a
Descriptor:	dbu can dbu med gnyis ka yod/
Original Publication:	n/a;n/a
Place:	[s.l.]
Publisher:	[s.n.]
Date:	[n.d.]
Volume:	5
Total Volumes:	58
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, 150 West 17th St, New York City, NY 10011, US.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

૨૭૫ ૭મું પાઠ ॥ દ્રુપદ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ઘુમી શ્રુતિ હોતો ॥ ઘુમી પાત્રાત્રુપ
 રૂપ તરુ પ્રજાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ
 પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ
 ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ
 ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ
 ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ ॥ ૭મું પાત્ર તરુ પીતના રંગાશ્રુઓ

[illegible]

مکمل

൧൧॥ വാപിതീനീദാഭരവദനാസ്മുതാനത്രൈവ॥ മനോപഗ്രഭാത്രിശാമസുധാശ്ലബ
 ത്തത്രൈ॥ തിമിമുതപാപിതീനീനീത്രൈഗുണൈവ॥ ൧൧൧॥ **നവപ്ര**പഥാധ്വായാഗ്രമദി
 ഭിന്നൈ॥ വരൂണാതദിമംഗ്യദാഭരപ്രദീപിനീദാ॥ ഗുപാമദാഗ്രൈ॥ ഭാഗദീപിനീ॥ ഗുണ
 മിമംഗ്യായാഗ്രൈഗുണൈ॥ ൧൧൨॥ **വദ്യ**മവ॥ മനോപഗ്രഭാത്രിശാമസുധാശ്ലബ
 ത്തൈ॥ മനോപഗ്രഭാത്രിശാമസുധാശ്ലബ॥ ഗുണാധിനാമദാഗ്രഭാത്രിശാമസുധാശ്ലബ॥ ഗുണാധിന

[illegible]

ທີປາເຈົ້າ ຫຼາຍກິນອາຫານສີສັນກິນຢູ່ຊາຍເປັນປາ ສຸກເປັນກິນປາ ສຸກເປັນກິນປາ ສຸກເປັນກິນປາ
 ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ
 ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ
 ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ
 ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ ປູກເປັນ

ଅନୁଗ୍ରହ ଶୁଭେଶ୍ଵରୀ ଶ୍ରୀମତୀ ଶ୍ରୀମତୀ ଶ୍ରୀମତୀ
ଅନୁଗ୍ରହ ଶୁଭେଶ୍ଵରୀ ଶ୍ରୀମତୀ ଶ୍ରୀମତୀ ଶ୍ରୀମତୀ

൨൦൩ മരിച്ചവർക്കുവേണ്ടി **പാപ്പിയ്യ** യോഗം പത്താം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം
 സ്വൗഭാഗ്യം പൂർണ്ണം സ്വൗഭാഗ്യം പൂർണ്ണം **നമ്പ്യാ** പൂർണ്ണം
 ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം
 ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം
 ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം ശ്രീനരായണപ്രയത്നം

[illegible]

2019

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

યોગિવલ્લભિયમાનત્રિશાસ્ત્રાભિવ્યક્તઃ ॥ તપશ્ચાભ્યાસપ્રત્યક્ષપરિવારિણીતરઃ ॥ યોગિવલ્લભિ
 વ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ રોગિણિવિવિધાશ્વેત્યાભ્યાસપ્રત્યક્ષઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિ
 લિઃ ॥ તપશ્ચાભ્યાસપ્રત્યક્ષપરિવારિણીતરઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિ
 યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિ
 યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિવ્યવસ્થાપ્યુત્તમઃ ॥ યોગિવલ્લભિ

૧૬. **પ્રજાપત્યોજ્જ્વલોદયઃ** **ગામત્રયપ્રવેશો** **ભુવ્રુલેશો**
વૈશ્વઃ **ગૃથાપતિગ્રથાત્રયપ્રવેશઃ** **ત્રિભુવનપાતાલશિવાય** **વલ્લભ**
વૈશ્વપ્રવેશાય **શ્રી** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ**
મહાવિષ્ણુ **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ**
મહાવિષ્ણુ **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ** **મહાવિષ્ણુ**

[illegible]

ॐ

ॐ श्रीगणेशाय नमः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः
वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः
रत्नाश्री वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः
रत्नाश्री वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः **रत्नाश्री** वरिष्ठसूक्तः

બાબાપ્રકાશીપ્રાદુઃ એવમુત્તમમુદ્રાચરકે દેવદેવમુદ્રા, ભવેતે જ્ઞાનમુદ્રાદેવતાનરવાપ્તિ નિવૃત્તિમુદ્રાનમ્
 એવાનં મુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં
 મુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં
 મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં
 મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં
 મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં મુદ્રામુદ્રામુદ્રાનં

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ वृत्तिः । नमो । भगवते । श्रीगणेशाय । नमः ॥

20

ഭിപ്രം॥१॥: സുഹൃദിരവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: ഉപലിഖിതാവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: നമോസ്തുവായുധവാനിഷ്ഠാഭിപ്രം:
 പുഷ്പാഭിപ്രം: സുഹൃദിരവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: ഉപലിഖിതാവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: നമോസ്തുവായുധവാനിഷ്ഠാഭിപ്രം:
 വതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: സുഹൃദിരവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: ഉപലിഖിതാവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: നമോസ്തുവായുധവാനിഷ്ഠാഭിപ്രം:
 വതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: സുഹൃദിരവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: ഉപലിഖിതാവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: നമോസ്തുവായുധവാനിഷ്ഠാഭിപ്രം:
 വതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: സുഹൃദിരവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: ഉപലിഖിതാവതരാനിഷ്ഠാഭിപ്രം: നമോസ്തുവായുധവാനിഷ്ഠാഭിപ്രം:

[illegible]

၈၃ နှစ်အတွက် အထွေထွေအကျဉ်းချုပ် ဖော်ပြချက်များနှင့် ပတ်သက်၍ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။
 ပထမအကြောင်းအရာများကို အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ ပထမအကြောင်းအရာများကို အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။
 အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။
 အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။
 အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။ အောက်ပါအတိုင်း ဖော်ပြပါရှိပါသည်။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten signature: *Handwritten signature*

ॐ॥ યોગોક્ત્યપરો ગુપ્તશ્વપાદ્મજાગરુપારાયોઽર્જુનપ્રેમ પુષ્પારવ્ય
 ભુવ્વપોષજ રેખાતાનલોઽયોઽવનૈર્જગીશ્રી નલ્લરત્રીપ્રેક્ષોઽલ્લિગીશ્રી જીપ્ર
 હૈર્મરેપલ્લિગીશ્રી શ્રીપ્રભુભગપદવાય વિઠોક્ષેપાલપ્રેમાપુષ્પપ્રાપ્તાશ્વપા વલ્લભ
 પ્રેક્ષોપુષ્પાશ્વપા શ્રીલ્લેખિતોઽપ્રિયપ્રાપ્તવાલ્લભ ૩૩ યોગપ્રેમાગદુનાપ્રુપ્ત
 નૃપૃજેપાશ્રી જ્ઞાનૈર્જાત્યોપુષ્પપાદ્મવાયરો રોનૈર્જપ્રેમારોજપાળોન્નરો જલ્લભ

[illegible]

નતુરોપપન્નાવાપત્રુભિભાવનભુજરિભા । યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થા

પ્રપન્નાવત્રિભાવપ્રપન્નાવત્રિભા યાત્રા

યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રા

યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રા

યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રા

યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રા

યાત્રાપ્રોતિપ્રોતિવ્યવસ્થાપત્રુભા યાત્રા

100

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]



[illegible]

[illegible]

८०॥ વધુદાવનોશાંતચેપાચજા સુવાપનિરાવ્યમાનોપ્રજાનુજાયા કોરાકો
 વાવ્યમાવ્યપાતુરેણા ત્રાપુપચાકાશુભાકામાપારિજ્ઞાદાપદાવ્યંજાનોદ્વેપાનિજ્ઞાન
 <જાપદાત્રાવાનત્રાપાનોત્રાત્રામા રીચનોત્રાવ્યરાનત્રાપાનોત્રાવ્યદા જાનોપ્રાપુ
 જાપાનોવોપાપાપાયા કોપાજાવ્યમાવ્યપાતુરેણા ત્રાપુપચાકાશુભાકામાપારિ
 જ્ઞાદાપદાજોપિજ્ઞાપુનિજ્ઞાન । જાપાપાપાપાપાપાપાપાપાપા જાપાપાપાપાપા

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

ອາລັກຊັງດາລາລາມາມາ ຫຼື ຂາດາດາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາ
 ມາມາ ມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາ
 ມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ
 ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ
 ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ
 ມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາມາ ມາມາມາມາມາມາ

[illegible]

[illegible]

ॐ॥ **કુંઃ** **દ્વાવિમ્** પ્રમાવગોત્થા ॥ ૧૦૫૫નાશવમાશ્રીગણેરાત્રિમાવજરઃ ॥
 નમ્રાવ્યઃ **કુંઃ** ૧૫વિમ્ ૧૫૬૬૬૬૬૬ ॥ ૨૦૫૬નાશવમાવગોત્થાત્રિમાવજરઃ ॥ ૧૫૫૬નાશવમા
કુંઃ **૦૨૫૬** ૧૫૬૬૬૬૬૬૬૬ ॥ ૧૫૬૬નાશવમાવગોત્થાત્રિમાવજરઃ ॥ ૧૫૬૬નાશવમા
 ૧૫૬૬૬૬૬૬૬૬ ॥ ૧૫૬૬નાશવમાવગોત્થાત્રિમાવજરઃ ॥ ૧૫૬૬નાશવમા **કુંઃ** **૧૫૬૬** ૧૫૬૬૬૬૬૬૬૬
 ૬૬૬૬ ॥ ૧૫૬૬નાશવમાવગોત્થાત્રિમાવજરઃ ॥ ૧૫૬૬નાશવમા **કુંઃ** ૧૫૬૬૬૬૬૬૬૬ ૧૫૬૬

સ્વોત્પાદનમયમગાનરૂ રતિજાલોત્પાદનઃ ક્રુઃ સમપ્રતિપત્તિતમપ્રતિપત્તિઃ
 શ્રીમદ્ગુરુઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ક્રુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ
 ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ
 ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ
 ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ
 ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ
 ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ ગુરુઃ પ્રતિપત્તિઃ સમપ્રતિપત્તિઃ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ॥ नमो भगवते वासुदेवाय॥ प्रसन्नो भगवान् रासिमेधनात् ॥ रासोऽयं विष्णुर्धामोऽयं नन्दः ॥ १॥
 रासोऽयं विष्णुर्धामोऽयं नन्दः ॥ गोविन्दोऽयं भगवान्महाप्रभुः ॥ २॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ३॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ४॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ५॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ६॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ७॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ८॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ९॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥ १०॥

દમ્ભ િતીજાવેગાઘરાલેજાગીપા ॥ ગતિજોરૂવાલુભાલેજામ્ભ ॥ રિજાવેલુપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 યમ્ભાપ્તિપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥
 પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥ પ્રભાવલેમ્ભાપિતિપ્રમાજિમ્ભ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

௧௮॥ துளவல்தொழுகிறாரென்று॥ பாதிக்கொன்றொப்பிணையெய்யா॥ தீரவாயுமறைய
 பிணையவா॥ ஸ்வாமிபுலவல்துறவாவதொப்பியெ॥ அபயுறவமும்துயிலமுதொப்பிணையவா॥
 வலையுமிதொதலிதையொன்றொக்கையா॥ லேசமாவதுதுளவலதொப்பிணையா॥ லிங்கவாயுதத்து
 ஸ்பந்தமுமயுதது॥ **பாதிபயு**ததுதொப்பியவா॥ தாதிக்கொன்றொப்பிணையா॥ து
 ஸ்வலையுமிதொதலிதையொன்றொக்கையா॥ துததுதொப்பியவா॥ துததுதொப்பியவா॥

൧൧൧। ൧൨൧൭൯। യിന്നിനിപ്പുപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു
 പ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു യിന്നിനിപ്പുപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു
 തുവാപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു **൧൨൧൮൦।** യിന്നിനിപ്പുപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു
 ൧൨൧൮൧। യിന്നിനിപ്പുപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു
 യിന്നിനിപ്പുപ്രൊസുരപുരാതൂരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു നയ്ക്കിനാപ്രൊസുരപിനിയ്ക്കു

તથાભુક્તમ્ । કેવલપ્રવેશમ્પ્રજાતો । જલપાલરીતોભોક્તૃભ્યમ્ । મનભ્યર્ગીભ્યે
 શ્રીમાલપ્રાપ્તજાતો । વત્સાભાષિતશ્વપાત્રપાવરપ્રજા । ભમાશ્રીભપ્રતિપાદુષાપ્રભા
 વચ્ચભિ । ઇન્દુપાવભાષિતલેપાવભિરોગભ્યમશ્રી । **૦ જી । ૬ ।** ચૈત્તીતોભમાલભ્યર્ગીભ્યમ્
 મમ્ । ભુક્તોચાશ્રીભ્યર્ગીભ્યમશ્વપાત્રપ્રજા । શ્રીશચિત્તાદુષાભ્યર્ગીભ્યમશ્રી । ભરી
 શચિત્તાભાવભ્યર્ગીભ્યમશ્રી । ભાનુભ્યર્ગીભ્યમશ્વપાત્રપ્રજા । ભાનુભ્યર્ગીભ્યમશ્રી ।

[illegible]

40

2



၁။ အထွေထွေအကျဉ်းချုပ်
 ၂။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၃။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၄။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၅။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၆။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၇။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၈။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၉။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
 ၁၀။ အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်

[illegible]

[illegible]

[illegible]



सुभाषचन्द्र बोस

၇၆၂
 ၇၆၃
 ၇၆၄
 ၇၆၅
 ၇၆၆
 ၇၆၇
 ၇၆၈
 ၇၆၉
 ၇၇၀
 ၇၇၁
 ၇၇၂
 ၇၇၃
 ၇၇၄
 ၇၇၅
 ၇၇၆
 ၇၇၇
 ၇၇၈
 ၇၇၉
 ၇၈၀
 ၇၈၁
 ၇၈၂
 ၇၈၃
 ၇၈၄
 ၇၈၅
 ၇၈၆
 ၇၈၇
 ၇၈၈
 ၇၈၉
 ၇၉၀
 ၇၉၁
 ၇၉၂
 ၇၉၃
 ၇၉၄
 ၇၉၅
 ၇၉၆
 ၇၉၇
 ၇၉၈
 ၇၉၉
 ၈၀၀
 ၈၀၁
 ၈၀၂
 ၈၀၃
 ၈၀၄
 ၈၀၅
 ၈၀၆
 ၈၀၇
 ၈၀၈
 ၈၀၉
 ၈၁၀
 ၈၁၁
 ၈၁၂
 ၈၁၃
 ၈၁၄
 ၈၁၅
 ၈၁၆
 ၈၁၇
 ၈၁၈
 ၈၁၉
 ၈၂၀
 ၈၂၁
 ၈၂၂
 ၈၂၃
 ၈၂၄
 ၈၂၅
 ၈၂၆
 ၈၂၇
 ၈၂၈
 ၈၂၉
 ၈၃၀
 ၈၃၁
 ၈၃၂
 ၈၃၃
 ၈၃၄
 ၈၃၅
 ၈၃၆
 ၈၃၇
 ၈၃၈
 ၈၃၉
 ၈၄၀
 ၈၄၁
 ၈၄၂
 ၈၄၃
 ၈၄၄
 ၈၄၅
 ၈၄၆
 ၈၄၇
 ၈၄၈
 ၈၄၉
 ၈၅၀
 ၈၅၁
 ၈၅၂
 ၈၅၃
 ၈၅၄
 ၈၅၅
 ၈၅၆
 ၈၅၇
 ၈၅၈
 ၈၅၉
 ၈၆၀
 ၈၆၁
 ၈၆၂
 ၈၆၃
 ၈၆၄
 ၈၆၅
 ၈၆၆
 ၈၆၇
 ၈၆၈
 ၈၆၉
 ၈၇၀
 ၈၇၁
 ၈၇၂
 ၈၇၃
 ၈၇၄
 ၈၇၅
 ၈၇၆
 ၈၇၇
 ၈၇၈
 ၈၇၉
 ၈၈၀
 ၈၈၁
 ၈၈၂
 ၈၈၃
 ၈၈၄
 ၈၈၅
 ၈၈၆
 ၈၈၇
 ၈၈၈
 ၈၈၉
 ၈၉၀
 ၈၉၁
 ၈၉၂
 ၈၉၃
 ၈၉၄
 ၈၉၅
 ၈၉၆
 ၈၉၇
 ၈၉၈
 ၈၉၉
 ၉၀၀
 ၉၀၁
 ၉၀၂
 ၉၀၃
 ၉၀၄
 ၉၀၅
 ၉၀၆
 ၉၀၇
 ၉၀၈
 ၉၀၉
 ၉၁၀
 ၉၁၁
 ၉၁၂
 ၉၁၃
 ၉၁၄
 ၉၁၅
 ၉၁၆
 ၉၁၇
 ၉၁၈
 ၉၁၉
 ၉၂၀
 ၉၂၁
 ၉၂၂
 ၉၂၃
 ၉၂၄
 ၉၂၅
 ၉၂၆
 ၉၂၇
 ၉၂၈
 ၉၂၉
 ၉၃၀
 ၉၃၁
 ၉၃၂
 ၉၃၃
 ၉၃၄
 ၉၃၅
 ၉၃၆
 ၉၃၇
 ၉၃၈
 ၉၃၉
 ၉၄၀
 ၉၄၁
 ၉၄၂
 ၉၄၃
 ၉၄၄
 ၉၄၅
 ၉၄၆
 ၉၄၇
 ၉၄၈
 ၉၄၉
 ၉၅၀
 ၉၅၁
 ၉၅၂
 ၉၅၃
 ၉၅၄
 ၉၅၅
 ၉၅၆
 ၉၅၇
 ၉၅၈
 ၉၅၉
 ၉၆၀
 ၉၆၁
 ၉၆၂
 ၉၆၃
 ၉၆၄
 ၉၆၅
 ၉၆၆
 ၉၆၇
 ၉၆၈
 ၉၆၉
 ၉၇၀
 ၉၇၁
 ၉၇၂
 ၉၇၃
 ၉၇၄
 ၉၇၅
 ၉၇၆
 ၉၇၇
 ၉၇၈
 ၉၇၉
 ၉၈၀
 ၉၈၁
 ၉၈၂
 ၉၈၃
 ၉၈၄
 ၉၈၅
 ၉၈၆
 ၉၈၇
 ၉၈၈
 ၉၈၉
 ၉၉၀
 ၉၉၁
 ၉၉၂
 ၉၉၃
 ၉၉၄
 ၉၉၅
 ၉၉၆
 ၉၉၇
 ၉၉၈
 ၉၉၉
 ၁၀၀၀

प्रा.म. ३२५६३

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

൧ ശ്രീരത്നാഗ്രതാഭാപുരാതനഃ കപ്രധാഗതരാഖാപ്രധാപിനീശ്വരാധഃ ധാമുപാഖായൈവ
 യഥാഭൂതാപ്രാപുരാതനവഃ ക്രമാധാപദാന്തകാദ്രുദ്ധാഗ്രപഥഃ ജ്ഞാപിതാപിനീശ്വര
 ദ്വീരത്നാഗ്രതഃ ധമനായദരാധാപിനീശ്വരവൈഷാധഃ ധനാപിനീശ്വരാധായൈവ
 യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ
 യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ
 യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ യാഃ ധാമുപാഖായൈവ

—

පදායුතා නිධායකයන් ප්‍රමුඛයෙහි පිහිටා තිබේ. එහෙත් දකුණු ආසියාතික පාලන ක්‍රමයේ අඩු
 ගණනේ පාලන ක්‍රමයක් පිහිටා තිබේ. එහෙත් පාලන ක්‍රමයේ අඩු ගණනේ පාලන ක්‍රමයක් පිහිටා තිබේ.

201

ਸਤਨਾਮੁ ਨਾਨਕੁ ਨਾਮੁ ਅੰਮ੍ਰਿਤੁ

ਸ੍ਰੀ

ਯਮਾਤ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ਰਾਮਾਤ੍ਰੇ ਨਮੋ ॥ ੨੫ ॥

ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥
 ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਭਗਵੰਤੁ ਪ੍ਰਭਾਕਾਰਾਯ ਨਮੋ ॥

ອຸ່ນທມປເຕກິເວລາເພື່ອປະເທດມາເວລາ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ
 ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ
 ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ
 ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ
 ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ
 ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ ຫຼາຍໆອັນ

[illegible]

[illegible]

சிவசுந்தரி

துஷ்டநாயகபகம் ஸம்மாதேபுரமஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மாதேபுரமஸம்மபாபதஜமமம்
 ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம்
 ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம்
 ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம்
 ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம்
 ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம் ஸம்மபாபதஜமமம்

[illegible]

[illegible]

೨೦॥ ನವವಿಷಯಗಳಿಗೊಳಗಾಗಿರುವುದು॥ ಲಿಂಗಾತ್ಮತ್ರಾಣಿವಿಷಯದಿ॥
 ವಾಡಿದುದು॥ ೧॥ ೨॥ ೩॥ ೪॥ ೫॥ ೬॥ ೭॥ ೮॥ ೯॥ ೧೦॥ ೧೧॥ ೧೨॥ ೧೩॥ ೧೪॥ ೧೫॥ ೧೬॥ ೧೭॥ ೧೮॥ ೧೯॥ ೨೦॥
 ೨೧॥ ೨೨॥ ೨೩॥ ೨೪॥ ೨೫॥ ೨೬॥ ೨೭॥ ೨೮॥ ೨೯॥ ೩೦॥ ೩೧॥ ೩೨॥ ೩೩॥ ೩೪॥ ೩೫॥ ೩೬॥ ೩೭॥ ೩೮॥ ೩೯॥ ೪೦॥
 ೪೧॥ ೪೨॥ ೪೩॥ ೪೪॥ ೪೫॥ ೪೬॥ ೪೭॥ ೪೮॥ ೪೯॥ ೫೦॥ ೫೧॥ ೫೨॥ ೫೩॥ ೫೪॥ ೫೫॥ ೫೬॥ ೫೭॥ ೫೮॥ ೫೯॥ ೬೦॥
 ೬೧॥ ೬೨॥ ೬೩॥ ೬೪॥ ೬೫॥ ೬೬॥ ೬೭॥ ೬೮॥ ೬೯॥ ೭೦॥ ೭೧॥ ೭೨॥ ೭೩॥ ೭೪॥ ೭೫॥ ೭೬॥ ೭೭॥ ೭೮॥ ೭೯॥ ೮೦॥
 ೮೧॥ ೮೨॥ ೮೩॥ ೮೪॥ ೮೫॥ ೮೬॥ ೮೭॥ ೮೮॥ ೮೯॥ ೯೦॥ ೯೧॥ ೯೨॥ ೯೩॥ ೯೪॥ ೯೫॥ ೯೬॥ ೯೭॥ ೯೮॥ ೯೯॥ ೧೦೦॥

பித்திரி

౧౦౧॥ వయస్యగతిప్రశ్నమితి॥ ప్రవృత్తినిరీక్షాం॥ శాంతతాపశ్శయశ్శాంతిః॥ తతః॥
 గర్భవృక్షాంతతాపశ్శయశ్శాంతిః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥
 తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥
 తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥
 తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥
 తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥ తతః॥

[illegible]

[illegible]

၁၅။ ဇေယျကဏ္ဍောဝဂါတနပာရမယာဒကါ။ ဝဇ္ဇာယပတုပ္ပာယောဒ္ဓါပာဒိဒ္ဓါယု။ ဓာမံ
 ဝေဝမာယမပုပ္ဖာတုပ္ပေါဒ္ဓိတာတုဒကါ။ ရာဇုပာဝမပုရဂေါတမိယာယေဒ္ဓိ။ နိဗ္ဗာနာယမပုရ
 ယယေဒ္ဓိနာဒိ။ ယမာနဇောဝမပုရဝပိဂါယာဝဒောယေယ။ ဇေယျဝတုပ္ပာဒ္ဓိဒ္ဓိဂေါတာဝဒ္ဓါတု။
 ဝုပ္ပာပိဂါယမာနုပာရယောဇ္ဈာဒိဒ္ဓိယ။ **ဒ္ဓိဝတုပ္ပာဒိဒ္ဓိဂေါတမိယမာ**။ ဒ္ဓိဝယေဓာနိတာယာနာဒိ
 တုယမာ။ ဝေါဝုတာနာပူဝယာနာ။ ဝိဒိဝုပ္ပာပိဂါယမာယာနာယာယမာ။ နာဒိဝတုပ္ပာယောဇ္ဈာနာ

[illegible]

೨೨|| ಶಯಃಪರಾಪ್ತುಃಪರಃ|| ಶ್ರೀಪುರಾಣಶ್ರುತಮಾವಿಗೃಹ್ಯ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ||
 |ಶಗೃಹ್ಯಶ್ರೀಮಾನ್ವಯಃಪರಃ|| ಶಂಖವಯಃಪ್ರಗೃಹ್ಯಶ್ರೀಮಾವಿಗೃಹ್ಯ|| ವಯಃಶ್ರೀಮೃದ್ವಯಃ
 ವಾಗವಃ|| ಶ್ರೀಮಾವಿಗೃಹ್ಯಶ್ರೀಮಾವಿಗೃಹ್ಯ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ||
 ಶಂಖವಯಃಪ್ರಗೃಹ್ಯಶ್ರೀಮಾವಿಗೃಹ್ಯ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ||
 ರಿಗೃಹ್ಯಶ್ರೀಮಾವಿಗೃಹ್ಯ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ|| ಪ್ರಾಪ್ತೋವತಿ||

[illegible]

၁၈။ ဂေဟ္မာပုဒ္ဓိပုဗ္ဗံ။ ဓာပုပ္ဖေါတိတုပ္ပုလ္လကမ္ပယ။ ဂိဝေသမာဝေသက
 လမ္ပကာဂါဝေသိဝေတု။ လမ္ပာ။ ဣလ္လယမ္ပယာယုလ္လယာဝေသန္တိဝေသန္တု။ ဂါပုဒ္ဓိတုတိတိလ္လ
 ၂။ မုတိလ္လယမ္ပပုဒ္ဓိကမ္ပာနိပ္ပာဝေတုယ။ **သုပ္ပုဒ္ဓိပုဗ္ဗံ**။ တုတိလ္လယ။ ဒီပကမ္ပာသန္တိ
 တိတိဒုပ္ပမ္ပ။ တိတိတုတိတိတိတိသုပ္ပကမ္ပာ။ (ဓာပုပ္ဖေါလ္လယာယုလ္လယာဝေသန္တိ)။ တု
 ယိတိတိဒုပ္ပမ္ပယုဒ္ဓိလ္လယ။ ယိတိလ္လယ။ ယုတိလ္လယာယုလ္လယ။ ယုတိဝေဒ္ဓိကမ္ပာတုပ္ပလ္လ

[illegible]

— ൧൦൩ —

ഇതപ്രകാരമുള്ള പ്രകാരം ദീപതികൾക്കു പ്രകാശമുണ്ടെന്നു തിട്ടപ്പെടുത്തുന്നു.

പ്രവർത്തനം ഉണ്ടാകാത്തപക്ഷം

പ്രകാശമുണ്ടായാൽ ദീപതികൾക്കു പ്രകാശമുണ്ടെന്നു തിട്ടപ്പെടുത്തുന്നു. ഇതപ്രകാരം പ്രകാശമുണ്ടായാൽ

പ്രകാശമുണ്ടായാൽ ദീപതികൾക്കു പ്രകാശമുണ്ടെന്നു തിട്ടപ്പെടുത്തുന്നു. ഇതപ്രകാരം പ്രകാശമുണ്ടായാൽ

പ്രകാശമുണ്ടായാൽ ദീപതികൾക്കു പ്രകാശമുണ്ടെന്നു തിട്ടപ്പെടുത്തുന്നു. ഇതപ്രകാരം പ്രകാശമുണ്ടായാൽ

പ്രകാശമുണ്ടായാൽ ദീപതികൾക്കു പ്രകാശമുണ്ടെന്നു തിട്ടപ്പെടുത്തുന്നു. ഇതപ്രകാരം പ്രകാശമുണ്ടായാൽ

തഥഗ്രീഭം തഥാഭാഭോധാശ്ച | **മൃതം** ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 തഥാഭാഭോധാശ്ച | **മൃതം** ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |
 മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം | മൃതം ശ്രീധരം ശ്രീധരം |

සත්‍යප්‍රතිපත්තියානුසාරයා **මාසය** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 තිත්‍යානුසාරයානුසාරයා **ප්‍රතිපත්තියා** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
තෙවන තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 ප්‍රතිපත්තියානුසාරයා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**
 සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන** තුළ වැඩිවැඩිකරගන්නා සත්‍යාප්තියා **තෙවන**

සත්‍යාප්තියා



[illegible]

[illegible]

൧൦൧ | നമോഭിനന്ദനാപഥാഖ്യഭവാരാധനഃ **പാശ്ചാത്യമപ** ബ്രഹ്മപുരുഷാധിപാധിപാ
 നമഃ സ്വപാത്രേനദാനിദാദായാധിഃ ദാനാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാ
 തുരായാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാ
 ധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാ
 ധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാധിപാ

ಅಭಿಷೇಕವೂ ಮುಗಿಯಿತು. ದೇವತೆಗಳೂ
ಪೂಜಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ನಾನು ತಿಳಿದು-
ಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

一、

३० मयाविविधविनोदप्रदंममदात्मनिजडहस्यसुखविचारायकविशुद्धमैयगुरिआ

५। अङ्गद्वयं चैकस्मिन्निह गच्छति यथा अङ्गद्वयं त्रुटिभिः प्रत्यक्षं कश्चिद्वा भवेत्तदा तत्रैव भवेत्तदिति ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

[illegible]



ॐ॥ **प्र**प्राप्ते **मा**यादिविज्ञानादपि पुनः **पु**नः **प्र**प्राप्तिरित्यादिवाच्यम्॥ **प्र**प्राप्ते
प्रप्राप्तिरित्यादिवाच्यम्॥ **प**रमप्राप्तिरित्यादिवाच्यम्॥ **प्र**प्राप्तिरित्यादिवाच्यम्॥
का॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥
का॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥
का॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥ **प्रा**प्ते **का**॥

[illegible]



901

೨೨॥ ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಿಸ್ತಾ॥ ತ್ವಮಪಶ್ಯಾನ್ಯಾಪ್ಯಮಮಪ್ರಸಂಗಾ॥ ಪಶ್ಯಾನ್ಯಾಪ್ರಕೃತಾ
 ಶ್ವಮಪ್ರಕೃತಾ॥ **ಸಾವತ್ವಮಪಶ್ಯಾನ್** ಪಶ್ಯಾನ್ಯಾಪ್ರಕೃತಾ **ತು॥ ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ**
 ಪ್ರಕೃತಾ॥ ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ॥ ತ್ವಮಪಶ್ಯಾನ್ಯಾಪ್ರಕೃತಾ॥ ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ॥
 ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ॥ **ಪ್ರಕೃತಾ** ಪ್ರಕೃತಾ **ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ**
 ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ॥ **ಪ್ರಕೃತಾ** ಪ್ರಕೃತಾ **ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ**
 ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ॥ **ಪ್ರಕೃತಾ** ಪ್ರಕೃತಾ **ತದೈವತಾತ್ರಾಪ್ರಕೃತಾ**

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

ພົມເພຍເສຍຊຸມຊື່ ພົມເສຍເສຍເພຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມ ພົມ
 ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ
 ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ
 ພົມ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ
 ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ
 ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ ພົມເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍເສຍ

[illegible]

૧૮

૨૦૥૥ ગણપાયમાલ્યુપાલિ ॥ યજ્ઞપાત્રમિતિપાલ્યુપાલિ ॥ ૧૭૫૫૫૫૫૫૫૫૫૫ ॥
 ૨૦૬૬ ગણપાયમાલ્યુપાલિ ॥ યજ્ઞપાત્રમિતિપાલ્યુપાલિ ॥ ૧૭૫૫૫૫૫૫૫૫૫૫ ॥
 ૨૦૭૭ ગણપાયમાલ્યુપાલિ ॥ યજ્ઞપાત્રમિતિપાલ્યુપાલિ ॥ ૧૭૫૫૫૫૫૫૫૫૫૫ ॥
 ૨૦૮૮ ગણપાયમાલ્યુપાલિ ॥ યજ્ઞપાત્રમિતિપાલ્યુપાલિ ॥ ૧૭૫૫૫૫૫૫૫૫૫૫ ॥
 ૨૦૯૯ ગણપાયમાલ્યુપાલિ ॥ યજ્ઞપાત્રમિતિપાલ્યુપાલિ ॥ ૧૭૫૫૫૫૫૫૫૫૫૫ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रपद्ये भगवत्पदं ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

အိတ်ပျက်မဝေပေ



২. স্বাধীনতা সংগ্রামের সময় - ১৯৪৭ সালে স্বাধীনতা লাভের পরে দেশের ভিতরে ভিতরে স্বাধীনতা সংগ্রামের সময়।

જાદ્રાદિગી।પ્રપ।ષ્ટો।દ્રે।ત્રે।ત્રેપ।વસુપ્રપ।ભપ।દિગી।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

90
91
92

[illegible]

Super-Nativity

James H. G. [Signature]

൧൦൦॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൧॥
 ൧൦൧॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൨॥
 ൧൦൨॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൩॥
 ൧൦൩॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൪॥
 ൧൦൪॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൫॥
 ൧൦൫॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൬॥
 ൧൦൬॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൭॥
 ൧൦൭॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൮॥
 ൧൦൮॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൦൯॥
 ൧൦൯॥ ഭിരവദന॥ യി॥വേദാഭിപ്രായവധിരവദന॥ ഉദാപത്രനവധിരവദന॥ ൧൧൦॥

Ke Shun

[illegible]

[illegible]



൧൦൥ തൃപമ പ്രപഞ്ചഗുണപ്രാബന്ധപ്രവൃത്തി **ബന്ധപരിവർതിതീശ്വരശ്രീ**
 ശ്വാഭാ൥൥൥ ത്രിശ്വാധാനന്ദപ്രിവൃത്തശ്വാ൥൥൥ വർദ്ധിശ്വാഭാവർദ്ധിനിശ്വാധാപരപഥി൥൥ പ്രപഞ്ച
 ഗുണപ്രാബന്ധപ്രവൃത്തി **പ്രപഞ്ചപരിവർദ്ധപ്രപാതശ്രീ** **പരി** **വർദ്ധ** **പ്ര** **പാ** **ത** **ശ്രീ**
 ഭിക്ഷിപാ൥൥ ശ്വാഭാഭിഭാവാപ്രാപ്തപ്രാപ്തപാ൥൥൥ ശ്വരീനിശ്വാധാപരിവർദ്ധപ്രവൃത്തി **പ്രവൃത്തി**
പ്രവൃത്തി **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി** **പ്രവൃത്തി**
 തൃപമ വർദ്ധപ്രവൃത്തി **വർദ്ധ** **പ്ര** **പാ** **ത** **ശ്രീ** **വർദ്ധ** **പ്ര** **പാ** **ത** **ശ്രീ**

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

વા।ત્રપા।વપ્ર।પ્ર।વક્રે। છુ।ગલ્લુ।વપ્રો।વા।પગી।ષ્ટિપ। વા।લ્લુ।પ્રો।ત્તપા
 દ્વપા।મ્પિ।ર।।। વા।પા।વ્યથા।વલ્લિગી।પ્રો।વ્ય।વ્ય। દ્વ।પગી।પ્રુંવા।પિમો।વક્રો।।
 વો।।પ્રુંવા।પિમો।ત્તપા। વો।મ।પા।વપ્રો।છે।પ્રપા।પ્રપા। વો।વપા।વક્ર।પા।વો।
 ત્રપા।જેમ।કુપા। વપ્રપા।પ્રો।પ્રુંવા।ષ્ટિપા।પ્રા।વપ્ર। વપ્ર।વપ્રો।વો।વપ્રો।વો।વપ્રો। **૨૬**
૧૬૬ **જો।જો।** જેમ।ર।।ત્તપા।ક્રવ્ય।પ્રા।ક્રુ। **૨૭** **જો।** જા।ષ્ટિપીમદ્વિત્રિપો।

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

વાવા.શ્રી.।નક્રા.પા.ન.વ.।વ.લ.વા.।પુ.પ.પ.પ.વા.ત્રે.। ૪૨.પુ.પ.।પુ.પ.।વ.લ.શ્રી.
 ।।પા.શ્ર.પા.પા.ત્રે.। વા.વ.પા.વા.વ.પા.ન.વા.વ.પા.પ્રિ.પા.પ્રિ.।પુ.।વ.લ.મ.। લિ.।ન.ક્રે.
 ।ક્રિ.પા.પ્રે.પા.વ.લ.પા.પિ.પા.વા.ત્રે.।પ્રે.પા.પા.પ્રે.। ૪૩.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.
 પ્રે.।પ્રે.।પ્રે.।પ્રે.।પ્રે.પા.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.
 વ.પ્રે.। વે.વા.પુ.વા.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.પ્રે.।પ્રે.પા.પ્રે.પ્રે.। ૪૪.।પ્રે.પા.પ્રે.પ્રે.પ્રે.પ્રે.પ્રે.પ્રે.પ્રે.પ્રે.

[illegible]

॥ ॐ ॥ हु।ब्र।पः ।श्र।पो।व्यश्रैषा।प।प।पु।दि।हु।गै।रु।पः
 ॥ ॐ ॥ हु।रै।मै।ग।हु।॥पु।प।प्र।श्रु।गै।र।वाः पर।प।प।प।प।म।म।व्यश्रैषा।पु।॥प।त्र।॥प।र्षे।पः
 ॥ ॐ ॥ हु।मै।॥प।व्यश्रु।म।गै।॥प।प।प।प।प।पु।॥पु।प।व्यश्रै।प।ब्र।वा।ग।रै।व्य।॥पु।पु।
 ॥ ॐ ॥ हु।मै।॥पु।प।प।प।प।प।प।प।प।पु।॥पु।प।व्यश्रै।प।ब्र।वा।ग।रै।व्य।॥पु।पु।
 ॥ ॐ ॥ हु।मै।॥पु।प।प।प।प।प।प।प।प।पु।॥पु।प।व्यश्रै।प।ब्र।वा।ग।रै।व्य।॥पु।पु।
 ॥ ॐ ॥ हु।मै।॥पु।प।प।प।प।प।प।प।प।पु।॥पु।प।व्यश्रै।प।ब्र।वा।ग।रै।व्य।॥पु।पु।

25

[illegible]

52

[illegible]

ॐ॥ ♦ वा०॥ जि॥ वा०॥ म०॥ व०॥ वा०॥ म०॥ ♦ अ०॥ प०॥ म०॥ प०॥
 ॥॥॥ उप०॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥
 म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥
 म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥
♦ वा०॥ जि॥ वा०॥ म०॥ व०॥ वा०॥ म०॥ ♦ अ०॥ प०॥ म०॥ प०॥॥॥ म०॥ म०॥ म०॥ म०॥॥॥

સપાવાવા।પ। **જ્યં।પર્વ।** સ।જ્ઞ।વા।સ।પ્રદ્।હુ।પ।પ્રપ્ત।વાસુદે।પ।પ્રસિદ્ધિ।પ્રતિષ્ઠા।પ્રદ્।
જે।ગી। રે।સે।જ્ઞ।પ્રપ્ત।ક્રિમ। વ્યભમાપા।વા।ર્ષીમાલ્ય।પ્રાપ્ત।પ્રિ। પુવાગા।પા।
 રે।સાપગી।ક્રિમ। રે।સપ્રપ્રવચ્ચપ્ત।ક્રિમ।પ્રપ્ત। **જ્યં।** પપ્રપ્રવચ્ચપ્ત।પ્રતિષ્ઠા।પ્રદ્।
જે।ગી। વચ્ચે।પાદ્।પ્રપ્ત।ક્રિમ। વ્યભમાપા।વા।ર્ષીમાલ્ય।પ્રાપ્ત।પ્રિ। પુવાગા।
 પાદ્।સાપગી।ક્રિમ। રે।સપ્રપ્રવચ્ચપ્ત।ક્રિમ।પ્રપ્ત। **જ્યં।** પ્રપ્રપ્રવચ્ચપ્ત।પ્રતિષ્ઠા।પ્રદ્।

ॐ॥ शुद्धं **त्रि॥गो॥वृ॥क्ष॥** ह्य॥पु॥त्र॥क्ष॥ वल्लभा॥
 ।वी॥ शु॥गो॥पु॥ श्रु॥पु॥त्र॥क्ष॥ ज्य॥पु॥त्र॥क्ष॥ ह्य॥पु॥त्र॥क्ष॥
 ॐ॥ **त्रि॥गो॥** ह्य॥पु॥त्र॥क्ष॥ वल्लभा॥पु॥त्र॥क्ष॥
 श्रु॥पु॥त्र॥क्ष॥ ज्य॥पु॥त्र॥क्ष॥ ह्य॥पु॥त्र॥क्ष॥
 ॐ॥ **वल्लभा॥** प॥पु॥त्र॥क्ष॥ ह्य॥पु॥त्र॥क्ष॥

પ્રાપ્તિગર્ભે । તપાત્રુંજિવાપાશ્ચીહપ્રાપ્તકાપર્ગે । વૃદ્ધૈર્ધ્યાગજુરપાપા
 જુષાગર્ભતપાવપ્રા । **પાદ્ય**દિશ્વપપાત્રુંજિવાર્ષિ । ધ્યાધ્યાત્રિવાત્રિશ્વિત્રી ।
 પુરુ । શુભાત્રુંજિવાત્રિવાપરપ્રપ । દેવોર્ગોષ્ઠાત્રિવાત્રિવાત્રિ । **ભય**
ત્રિપાત્રિવાત્રિવાત્રિવાત્રિ । શુભાત્રિવાત્રિવાત્રિવાત્રિ । શુભાત્રિવાત્રિવાત્રિ ।
 શોભાત્રિવાત્રિવાત્રિવાત્રિ । વૃદ્ધૈર્ધ્યાગજુરપાપાત્રિવાત્રિ । **કવય**



4



गुहापञ्चक

உயிரிதழ்

କା.ସା.ସଂ.ଗ୍ର. ୫।୧୫।୧୬।୩।୧୭।୧୮।୧୯।୨୦।୨୧।୨୨।୨୩।୨୪।୨୫।୨୬।୨୭।୨୮।୨୯।୩୦।୩୧।୩୨।୩୩।୩୪।୩୫।୩୬।୩୭।୩୮।୩୯।୪୦।୪୧।୪୨।୪୩।୪୪।୪୫।୪୬।୪୭।୪୮।୪୯।୫୦।୫୧।୫୨।୫୩।୫୪।୫୫।୫୬।୫୭।୫୮।୫୯।୬୦।୬୧।୬୨।୬୩।୬୪।୬୫।୬୬।୬୭।୬୮।୬୯।୭୦।୭୧।୭୨।୭୩।୭୪।୭୫।୭୬।୭୭।୭୮।୭୯।୮୦।୮୧।୮୨।୮୩।୮୪।୮୫।୮୬।୮୭।୮୮।୮୯।୯୦।୯୧।୯୨।୯୩।୯୪।୯୫।୯୬।୯୭।୯୮।୯୯।୧୦୦।

प्राप्तपक्षाल्याहो(ही)प्र

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

PLANT IDENTIFICATION

॥ १९६५ ॥ ॥ १९६५ ॥

॥॥॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ **ज्यैष्या** होष्ठाहुंदिः ज्यैषिप्राप्यावाह्यावाहोपुष्टि
 साङ्गावाह ॥ पञ्चोपमै ॥ व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 होष्ठाहुंदिः ॥ व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो
 व्याहोप्याहो ॥ प्रपुष्टिप्रीव्याप्याप्राप्रा ॥ पञ्चो

૨૦।
 ષાષ્ઠાદિનિ પુદ્ગાવીપુદ્ગા પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।
 ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।
 ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।
 ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।
 ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।
 ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ। ષાષ્ઠાદિનિ પર્વઃ।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ

द्वयं च त्रयं च चतुर्विधं पञ्चविधं षड्विधं सप्तविधं अष्टविधं नवविधं दशविधं

ॐ प्रोक्तं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं

ॐ पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं

ॐ पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं

ॐ पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं पञ्चमं

२५

ॐ॥ नमो भगवते वासुदेवाय॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥
 श्रीमद्भागवतम् ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥
 वा॥ १० ॥
 श्रीमद्भागवतम् ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥
 श्रीमद्भागवतम् ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥ १० ॥

म्या॥वावा॥प्रा॥ह्रि॥म॥ॐ॥ पु॥म॥ह्रि॥म॥प्रा॥पि॥ न॥प्रा॥वा॥पि॥ह्रि॥म॥ॐ॥ ॐ॥
 ह्रि॥म॥प्रा॥ह्रि॥म॥ॐ॥ पु॥म॥ह्रि॥म॥प्रा॥पि॥ न॥प्रा॥वा॥पि॥ह्रि॥म॥ॐ॥ ॐ॥
 ॐ॥म॥प्रा॥ह्रि॥म॥ॐ॥ पु॥म॥ह्रि॥म॥प्रा॥पि॥ न॥प्रा॥वा॥पि॥ह्रि॥म॥ॐ॥ ॐ॥
 पु॥म॥ह्रि॥म॥प्रा॥पि॥ न॥प्रा॥वा॥पि॥ह्रि॥म॥ॐ॥ ॐ॥

॥२॥ ॥३॥ ॥४॥ ॥५॥ ॥६॥ ॥७॥ ॥८॥ ॥९॥ ॥१०॥ ॥११॥ ॥१२॥ ॥१३॥ ॥१४॥ ॥१५॥ ॥१६॥ ॥१७॥ ॥१८॥ ॥१९॥ ॥२०॥ ॥२१॥ ॥२२॥ ॥२३॥ ॥२४॥ ॥२५॥ ॥२६॥ ॥२७॥ ॥२८॥ ॥२९॥ ॥३०॥ ॥३१॥ ॥३२॥ ॥३३॥ ॥३४॥ ॥३५॥ ॥३६॥ ॥३७॥ ॥३८॥ ॥३९॥ ॥४०॥ ॥४१॥ ॥४२॥ ॥४३॥ ॥४४॥ ॥४५॥ ॥४६॥ ॥४७॥ ॥४८॥ ॥४९॥ ॥५०॥ ॥५१॥ ॥५२॥ ॥५३॥ ॥५४॥ ॥५५॥ ॥५६॥ ॥५७॥ ॥५८॥ ॥५९॥ ॥६०॥ ॥६१॥ ॥६२॥ ॥६३॥ ॥६४॥ ॥६५॥ ॥६६॥ ॥६७॥ ॥६८॥ ॥६९॥ ॥७०॥ ॥७१॥ ॥७२॥ ॥७३॥ ॥७४॥ ॥७५॥ ॥७६॥ ॥७७॥ ॥७८॥ ॥७९॥ ॥८०॥ ॥८१॥ ॥८२॥ ॥८३॥ ॥८४॥ ॥८५॥ ॥८६॥ ॥८७॥ ॥८८॥ ॥८९॥ ॥९०॥ ॥९१॥ ॥९२॥ ॥९३॥ ॥९४॥ ॥९५॥ ॥९६॥ ॥९७॥ ॥९८॥ ॥९९॥ ॥१००॥

ज्यै।ज्यै।वृद्धा।रं।वि।देः ज्यै।ज्यै।वृद्धा।वृ।हो।ज्यैः **मृ।मृ।पा।प।पा।पु।**
 रुवा॥वागी॥प। **द्वै।वि।वा।वृ।वृ।वृ॥**।वा।वृ।वृ।वृ।वृ। **गा।पु।पा।मृ।पा।वृ।**
 वा।ग।ज्यै।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ। **अ।ग।वृ।वा।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।** **ज्यै।ज्यै।**
 वृद्धा।वृ।वृ।वृ। **ज्यै।ज्यै।वृद्धा।वृ।वृ।वृ।** **ज्यै।ज्यै।वृद्धा।वृ।वृ।वृ।** **ज्यै।ज्यै।**
 वृद्धा।वृ।वृ।वृ। **मृ।मृ।पा।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।** **मृ।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।वृ।**

Figure 1

[illegible]

[illegible]

૫૫૨ વાન્નૈપાવિા।હુંવાપિમૈ।ત્રીમાવ્યન્નપાતુર।ઠેવા। **અપ।પુ।રા।વા।વ્ય।દ્ર।પ્ર।હ।**
 ૬૨ **અપુઃ** પપૈ।ત્રીમા।।વર્ણેપાઠ્યમા।।પ્રેપા।ર્જેણાઠ્યે। ઠ્યમાર્જેપાર્જેણા।વિ।પ્રપઃ
 ના।પ્રપા।ર્જે।। જ્ઞપા।પ્રપા।ર્જે।।પ્રેપા।ત્ત્રા।વપૈ।વ્યપા।પા।પા। વ્યન્નૈ।ત્રી।હુંવા
 પપૈ।વ્યપા।ર્જવા।હુ।ય।। **ક્રા।પા।દહુ।વિદિ।ઈદ્।અપુઃ** ॥ ॥

वज्रिभ।वाप्रिवाप्रुपः **पृ३।पा।प्या।प्या।ह।हः** ज्यं।**प्यः** दुः **कै।ह्रि।मो।पि।**
 व्यिप।प्रोगी।प्रिपः **नै।पा।गो।।प्य।प्रु।प्य।प्या।पै।प्या।पा।।ः** अवा।प्यि।।वा।।वा।प्यिपः
 पगो।प्रु।।गो।पः **का।वा।प्रो।।ह्रि।।प्रु।।प्य।प्रु।पा।प्रु।।ह्रि।पाः** **पृ३।पा।प्या।प्या।ह्रि।पा।**
ह्रि।ह्रिः **५ः** **अवा।प्य।।** पप।पगो।द्विपा।ह्रि।पि।प्रु।पा।प्यु।।।।ः **प्रु।।का।वा।प्यु।पाः**
 पि।प्यपः **गवा।प्य।जि।।प्रु।पा।प्या।प्रु।पा।प्रो।।ह्रि।पाः** **गो।।प्य।प्रु।प्य।प्य।**

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥

[illegible]

ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥
 गन्धर्वगणपतिः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥
 ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥
 ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥
 ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥ ॐ॥ पृथ्वीप्रायः ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ॥

वाजपेयः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

॥पिगीः॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

[illegible]

[illegible]



वार्जये। व्य। म॥ वाग। वो। ऋ। म॥ बि।। पु।। प।। पु।। पु।। पु।। व०। ए। म॥ वि।। पु।। गि।। प॥ वा।
 व्या।। व्य। वा। म॥ प॥। स्वि। म॥ प॥। तु। म॥ पु।। वो।। प॥ गो।। प्र॥ म॥। प॥। दा।। म॥। व्य। म॥। रा।। त्पे।।
 व०।। त्पे।। प॥। प॥। म॥। म॥। म॥। तु।।। अ॥। पु।। पु।। म॥। म॥। म॥। प॥। प॥। वा।। दा।। वो।। म॥। प॥। ॥ ॥

[illegible][illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

૧૭૥ ॥ પ્રપાઘ્ય ॥ કારગોજૈ ॥ પાઠેપાઘ્ય ॥ ક્રિયાપરાતુ ॥ ૦૭૦૫
 શ્રુતિદાતાવશુવા ॥ **૧૦૫** ॥ નિમગ્ન ॥ **૧૦૫** ॥ શ્રુતિદાતાવશુવા ॥ ૦૭૦૫
 નમગ્નકરદા ॥ **૧૦૫** ॥ પર્વ ॥ વીશુપા ॥ પાઘ્ય ॥ પ્રાદુર્ભિમભુજાતી ॥ ૦૭૦૫ ॥ રીતિ ॥ ૧૦૫ ॥ ૧૦૫ ॥
 કરદા ॥ **૧૦૫** ॥ પ્રશ્ન ॥ મિત્રોદ ॥ મિત્રોદ ॥ પ્રાદુર્ભિમભુજાતી ॥ ૦૭૦૫ ॥ **૧૦૫** ॥ **૧૦૫** ॥
 વાપ્રેપ્રપાવપ્રવશા ॥ ૧૦૫ ॥ પ્રપાઘ્ય ॥ પ્રપાઘ્ય ॥ પ્રપાઘ્ય ॥ ૧૦૫ ॥ ૧૦૫ ॥ ૧૦૫ ॥

[illegible]

ॐ॥ पगी। न्यमा। (प्र। सु। वा। कि। वा। श्रौ। प्र। पूर्ण। शु। दु। वि। प्र। द्। ^(कम। ७५।)
 २॥ हुं। ^{अप्र। व्य।} पा। गो। ष। वि। प्र। (वा। हुं। वा। मुं।) ^{गी। वा। गं। प्र। ग। वि। रा। पगी। पु। वा।}
 व। प्र। मि। पु। मा। ष। म। ।। (वि। प्र। पु। वा। चि। व्य। ग।) ^{व्य। ष। वा। मु। वा। प्र। पगी। प्र। प्र। मि।}
 पु। वा। चि। व्य। ^{प्र। व्य।} र्ज। हा। व्य। व्य। ^{ज्यं। हां। हा। प्रि। ^(म। ११॥)} ^{कि। न्य।} पा। ग। म।
 पगी। पु। प्र। मु। हु। ग। ७५। म। चि। प्र। वि। वा। ष। ।। (व्य। म। प। श्रौ। प्र। पूर्ण। शु। दु। वि। प्र। द्।)

ॐ नमः शिवाय

पागी॥ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥ पागी॥ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥
ॐ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥ पागी॥ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥
ॐ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥ पागी॥ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥
ॐ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥ पागी॥ नमः॥ पा॥ पो॥ वा॥ धि॥ षा॥ ॥

ॐ॥ षा॒म्या॒र्क्षः **की॒त्य॒पा॒ग॒।** पा॒प॒नी॒। ग॒हु॒।। वा॒सु॒। त्पा॒। व॒द्दि॒षा॒प॒नी॒।
 षो॒। षो॒। प्र॒ष्टो॒। तु॒। पु॒। म्या॒। पू॒। दू॒। **व्या॒गी॒॥** द्वि॒षै॒। पा॒। षो॒।। म्या॒। म्या॒। ष॒। नि॒। व्या॒गी॒॥ द्वि॒षै॒। पा॒।
 षो॒। म्या॒। म्या॒।। म्या॒। ष॒। प्रो॒। ष॒। षा॒। वा॒। पा॒।। त्पा॒। म्या॒। म्या॒।। तु॒। सु॒। व॒। म॒। । म्या॒।। म्या॒।। म्या॒।। त्पा॒।
 षो॒। म्या॒।। प्र॒षा॒। षा॒। म्या॒।। ष॒ः **की॒त्य॒पा॒ग॒।** पा॒प॒नी॒। ग॒हु॒।। वा॒म्या॒। त्पा॒। व॒द्दि॒षा॒प॒नी॒।
 षो॒। षो॒। प्र॒ष्टो॒। तु॒। पु॒। म्या॒। पू॒। दू॒। ॐ॥ **व्या॒गी॒॥** द्वि॒षै॒। पा॒। षो॒।। म्या॒। म्या॒। ष॒। नि॒। व्या॒गी॒॥

[illegible]

90
91
92

विद्युत् चालक

[illegible]

2024

[illegible]

[illegible]

ॐ ॥
 वागीश्वरः ॥
 अथवा ॥
 (प्रमि ॥ पुन्य ॥ ॥ ॥
 पुन्य ॥ पुन्य ॥ पुन्य ॥

[illegible]

વાવા।પુ।મ।હુ।ગા।પૂ।હિ।હિ।વા।તપ। યિમાગિરાવ્યહુ।ભુ।વાયો।ગહુપ।
 જ।।વ્યજિત્વા।પુ।પા।વગા।પાવિમ્પાદુઃસવા। વમ્પા।વો।સરા।વુત્રુપાસિદિ।પિ।પ્રિ।।પર।હુ।
 રૌ।ઘા।પૂ।હા।ધ્યુઃ ઘા।ઘા।પૂ।હા।ધ્યુઃ ઘા।ઘા।પૂ।હા।ધ્યુઃ ઘા।।દા।।દા।ધર્વા।પા।
 ગા।વા।સિ।દિ।દુપા।દુઃધ્યાધ્યુઃ ગા।વા।સિ।દિ।દુપા।દુઃધ્યાધ્યુઃ ગા।વા।સિ।દિ।દુપા।દુઃધ્યાધ્યુઃ ગા।વા।સિ।દિ।દુપા।દુઃધ્યાધ્યુઃ
 પા। વ્યા।તપા।વિમા।પ્રા।ગિ।પ્રવ્યજા।ગહુપ। યિ।પ્રવ્ય।વિમા।પ્રા।ગિ।પ્રવ્યજા।ગહુપ।

પ્રાજ્ઞાત્યપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ તેમજોત્પાવપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ પૌર્વેત્પાકુરવગૌરવોત્પાવપુ
 પર્વાદ્ગૌરવોત્પાવપુત્પાવપુ તેમજોત્પાવપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ **ત્રાપ્ય**તુદુત્પાવપુત્પાવપુ
 રુપ તેમજોત્પાવપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ ત્રાપ્યતુદુત્પાવપુત્પાવપુ
 પ્રાપાવા તેમજોત્પાવપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ ત્રાપ્યતુદુત્પાવપુત્પાવપુ
હું **પ્રાજ્ઞાત્યપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ** તેમજોત્પાવપાકુરાવાપ્રાપ્યગૌરવોત્પાવપુ ત્રાપ્યતુદુત્પાવપુત્પાવપુ

ॐ॥ **कुँ। सुगी। त्रु। पा। व।। वतु। रा। वम।** वतुमाज्ञौ। पुं। पा। जे।
 वगी॥ व।। व्रवा। प्रवा। **ज्या। प्र। सि। प्रु।। पू। दू।** ॥ वम। म। वव। वव। वव। वव। **हुँ। वावा। प्रु। ज।**
 वरा। गी। पू।। त्रु।। त्रु।। वा। वम। **वम। गी। रा। व। व।। वु।। वा। प्रो। ग। वम।** पू।। प्रुमः
 वम। रा। म। वि। प्र।। वम। रा। म। **वम। वा। रा। वतु। मा। रा।। म। प्र।। वम।। वम।। वम।।** **रं। वम।। वम।।**
 वमः **वमं। वमं। वमं। वमं।** **वमं। वमं। वमं। वमं।** **ज्या। पा। का। पा। का। मव। प्र।। वमं।**

ॐ॥

नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय

श्री गणेशाय नमः

अथ पञ्चांगिरासाय नमः

अथ क्रियायां विष्णवे नमः

वाहुषा

नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय

विष्णवे नमः

पर्व

श्री गणेशाय नमः

नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय

श्री गणेशाय नमः

पुनश्च नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय

पुनश्च नमो भगवते वासुदेवाय नमो भगवते वासुदेवाय

वावाः पुगवः पुमवः (पुगवः पुमवः पुमवः) ^{पुमवः पुमवः पुमवः} पुमवः पुमवः पुमवः
 वाहुवाः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः
 वौगः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः
 पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः
 पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः
 पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः पुमवः

ॐ॥ वासरावृत्तमसिद्धिप्रदापरवृत्तं ॥ वासरावृत्तः
 वासरावृत्तः वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥
 दुष्प्राप्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥
 वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥
 वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥
 वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥ वासरावृत्तः ॥



[illegible]

ॐ॥ कुं॥ सुप्रपिहंगागि॥ विम॥ प्र॥ वम॥ गम्यानु॥ पुं॥ पा॥ वि॥ प॥
 ।व॥ (३) वा॥ प्र॥ वा॥ ॐ॥ प्र॥ सि॥ त्रि॥ प्र॥ द॥ ॐ॥ वा॥ वा॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ वा॥
 प्र॥ (३) गी॥ प्र॥ प्र॥ (३) म॥ विम॥ गी॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥
 पा॥ व॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥
 प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ ॐ॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥ प्र॥

ગા।જી।જેવા।વક્રો।પુન।ગ।પ। વ્યે।જે।પા।પ્ર।પા।વ્ય।પ્રિ।તુ।પ્રવા।પ્રા।પ્રુ।પ। વા।પ।
 પ્રે।પ્રુ।પ।વે।ગા।ગી।વ્યે।પા।વ।પ।વજુ।વપ। ક્રો।જે।પા।પ્ર।ગ।વ્યે।વગી।વ।વે।વિ।વા।પ્રવા।
 વ્યે।પ્ર।પ્રિ।દુ।પ્રા।દુ। તેવમ પાવવ વક્રો વજુ . પી જ્ઞા। વા।વા।વ્યુ।પ્રા।વ્યુ।વ્યે।વ્રા।જા।ગી।પ્રા।
 જ્ઞા।વ્યપ। વ્યે।પા।ગા।દ્રા।વ્યુ।દુ।વ્યુ।વા।મૌ।ગ।વ્યપ। જ્ઞે।વા।વા।વ્યે।વ્યે।પા।વિપ્રા।જ્ઞઃ
 રૂપા।પ। વ્યુ।વા।સા।વજુ।પા।સા।વજે।પે।પ્રિ।પ્રા।પ્રા।વ્રુ। રા।વ્યા।સા।વ્યુઃ

५४

ॐ॥ ^{म्यादिद्वयस्य} ^{व्यादिद्वयस्य} ^{ज्योतिषस्य}
 म्यादिद्वयस्य ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य}
 प्रयापनीवाज्यस्य म्यादिद्वयस्य ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य}
 म्यादिद्वयस्य म्यादिद्वयस्य म्यादिद्वयस्य ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य}
 म्यादिद्वयस्य म्यादिद्वयस्य म्यादिद्वयस्य ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य} ^{म्यादिद्वयस्य}

૨૦૧૨ ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)
 ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)
 ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)
 ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)
 ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)
 ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫) ૩૨૧ (૧૫૫)

[illegible]

[illegible]

વર્ષાત્રે।।અ।પાહા।વતો।પા।હ્રપ્।ઋ।।૭૫। તપાહ્રિવાહ્રપા।અ।।ઋપ્।અ।
 ૧૭૭।૫। ડોપો।તો।તણા।પા।।હ્રપા।પ। તણા।તપા।હ્રપા।પા।।તુ।।તુ
 જેમં વા।પે।પ્રો।અદ્વા।વા।તપમ।।હ્રપા।વા।વૃ૩।। અપા।તપા।તપાદિ।તુપ્મ
 દ્વાવરા।અ। ।।અ।।રે।પાઋકુતીરિતપા।પા।તપમ। તપા।પ્પા।અ।।રે।વા।પ્રે।।૩।।
 કાપા।તપ। ।।કા।પ્રે।પા।પા।વા।વા।અપ્પા। પ્રેમાપ્પા।કુમપ્રિવા।કાપ્પ

[illegible]



ॐ॥
 व्याधिपारदन्त्रिपदन्त्रिमर्षणं गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 व्याधिपारदन्त्रिमर्षणं गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥
 गोपेन्द्रस्यवर्जोक्तिश्च॥॥॥

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥
 श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥
 श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥
 श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥
 श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥
 श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥ श्रीगणेशाय नमः॥

યાઘાજાપુષાભિપયામપાત્રાવ્યવિપાવરપિરપરત્પ્રમજિવા(ગીર્ધીઠાઘપાઠ્ઠિરઘાપુ
 વાવગીપિર્ધૈકુપમવિાભુપાવિાઈમેત્પાત્રાજ્ઞવાપર(વઠાવગીજ્ઞાજ્ઞપુ(વવાપુપુપ(વમ
 ૩૦।પાજિપાપુવાવિર્ધિ(જ્ઞાત્પા(વ(વજ્ઞ(વઠાઈ(જી)વિલિંમેપગી(વાપમ(પુપુ(ધૈ(વ(વે(જી
 જિ(વાપમ(જાવપ(વેજારિમાત્રી)પુપાઠ્ઠિર્ધ(વાઠ(વે(જિવમિપુપ(વગી(વમપ(પારિર્ધૈ(વમપ(પ(વાપી
 ત્પાત્પ(પુપુ)ગી(વજ્ઞ(જ્ઞવાપુ(વજ્ઞીવાપુપ(વપુપ(વજ્ઞૈર્ધૈ(મુજ્ઞ(જ્ઞવાપ(વ(વાઠિપુવિા(

ગોમેપ્રપાવ।શો।ત્રી।વાપ।(વો।કુંવા।પ્રમાજ।(વા।વ્યજુમા।જિમ।પ્ર।વા।વિપદિ। પૂર્ણ।ત્રી।ક્રુ।(વક્રી)।।
 ચૈમૈ।વપી।ત્રીમા।વો।ક્રુમા।પપા।ત્રી।ત્વા।(વ।(વક્રુદ।વા।કી।ત્રીમા।ઠી।ગીરિ।પ્રમા।વ્ય।વિપ।વગી।(ઠી।વગી।(ઠી।
 પ।જી।જી।((ક્રી।વ્યદ।વદા।ગી।વાપુપા।વપુ।વ્યદ।(વક્રુપદિ।પુવ।ત્રી।વા।વા।કપ।(વ્યો।જ।(વક્રુપદિ।
 વો।વા।ગા।ઠીમા।ત્રીમા।પત્વા।ત્વા।ત્રી।(ગો।વ્યજુવા।પ્રમાજ।(વા।વ્યજુમા।(વાગ્રીમુ।વિદા।પ્રમા।પગી।(વ।
 ક્રવ।ક્રુ।(દ્વો।પગી।વ્યમા।પ્ર।(વ્યો)। **કુંઃ** **ગ્રુપા**।ક્રી।મ્પ્ર।(ક્રી।પામ્પા।વજી।(પઃ (મ।

न एष। षोऽप्यम। ग। म। प। त्रु। व्य। प्ति। म। वर। त्पि। प। र। त्पि। म। प्रि। वा।
 पुं। त्प। त्रु। त्रि। वा। हु। वा। म। पुं। म। प। ति। व्य। त्प। व। वा। पुं। म। व्हुं। प्रि। म। व्य।

५।प।त्रु।व।यि।म।वर।त्पि।पर।त्प्र।म।श्रवा।
न।म।धु।म।पनि।व।ना।वा।वा।धु।म।वृक्षे।म।

[illegible]

ભ્રાતૃભાગ્યવશઃકૃત્યમાભિષેકપાપતીવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે
 કૃત્યમાભિષેકપાપતીવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે **કૃત્યમાભિષેક**
 પ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે **કૃત્યમાભિષેક**
 પ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે **કૃત્યમાભિષેક**
 પ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે **કૃત્યમાભિષેક**
 પ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતેપ્રમાદવશઃપ્રભાતે **કૃત્યમાભિષેક**



93

[illegible]

[illegible]



२ शिवाय ॥ दोबी ॥ पति ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥
 पार्थिवी ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥
 वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥
 वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥ वपु ॥

[illegible]

ॐ ।

श्रीगणेशाय नमः

वसुधैव कुटुम्बकम्

नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]